RESNICHNIY LES




CaJtarbl

Canat no-xapOoMHCKN
(orypen, MOpKOBB, CBHHHHA, JIATIIHA)

Orypiisl ¢ TOBA/THHOMN

Catat U3 KaIycTel € TOBAMHOMN, KUIBMapOM I CJIa/IKUM TIepIeM
LIpeTHAA KamycTa 1o/ MailoHE30M

bpoxkkonn 1o maitoHe3oM

[ToMutop ¢ orypitom noji MaiioHe30M

Catat U3 KAIbMapa ¢ MOPKOBBIO, IYKOM U CJIQ/IKIM TIepIeM
Ranemap 1o maiionesom

baxnaskan ¢ opexamu 1o MaifoHe30M

Pyibka ¢ orypriamn

MopkoBB ¢ AGIOKOM O/ MAHOHE30M

Catat U3 CBUHMHBL ¢ KAITyCTOI]

Castar U3 KypuHOro gpuiIe ¢ JIyKkoM

CaJsiar 13 cBexkero {}F}’I)Ila " FI)H6()B
(omeHBIX POKEK)

Kunv-un

Orypetr ¢ A3BIKOM I10/I MallOHE30M
Oryperr ocTphlii

Castat U3 cTPEIOK YECHOKA € TOBA/INHON

Ob6:xopka
(MapuH. orypen, perrL Jyk, FOBA/IHA, MaHOHE3)

CaJIaT 13 K}’K}’I)YBBT
(K}-’K}"P}’:ta, AHIO, KPpADOBBIE TTATOYKIT)

300

300

300

300

300

Koda

200
250
270
180
180
170
250
250
200
220
160
200
200

180
160
250
150
200

220

200
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[Iepsbie Omoaa

BynboH ¢ MmAcoM u Aiirom
Rypunstit 6y10H

By/boH ¢ AllaMu 1 NOMU/IOpaMH
IpuodHoii cyn

Cy1 13 ropsi/INHLbI

Cyn ¢ coeBrIM TO]Y

B}’J’l LOH 13 MOPCHPOJIYVRTOB

Puc

Puc oreapnoii
Puc ¢ opomamu

Mapensiii puc ¢ Macom

}I{ap €HBII PHC C TOBAJTHHO nu KpaCHBIM HEPIEM

sRapenstii puc ¢ KatbMapom
sRapensiii puc ¢ aitnom

Jlanma skapenas
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450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

130
120
130
130
150
130
200

70

150
150
150
150
150
180




PY3HI )
a00BBIE TTATOYKH ) 350rp. QU(.}

o= - [5TaTa
(_ orypen, MOpROBL, CBHHHWHA, J1anmia ~I A00rp. 2(){)




Bl)() KKOJINA 110/l MATOHE30M




Bropeie Omoaa

bn 10Ja 13 CBMHWHBI

loGakoy

(CBHHI‘IH&I B K.I'IF[PC B KHCTO-CJIa/IKROM CO}"CC)

Msco Ha nmaiouke

CeuHMHA B K1ApE

CBMHMHA KyCOUKAMU B KJIAPE CO CJIA/IKUM NEPIEM
CBUHMHA 110]1 JIYKOM

CBMHMHA B KIAPE B KHCIO-CJIQ/IKOM COYCE € aHaHACOM
CBMHMHA B cyXapax

CBMHMHA jKapeHasa ¢ OBOIIAMH B COYCE

CBMHMHA KapeHasa ¢ ARIIOM

CBMHMHA COTOMKOM € KPACHBIM I1€PIEM

CBMHMHA COIOMKOI1 € OBOIIAMHU OCTPasA B KHCIO-CITAITKOM COYCe
CBUHMHA COTOMKOMH B KMCJI0-C/Ia/IKOM COYCe

MRapenas cBMHIHA KycCOUKaMU € OpeXaMil B OCTPOM COyCe
CBMHMHA ¢ TMMHOM, OCTPBIM HEPHEM U KYHKYTOM

Pyibka B coyce

Pyibka

400

400

350

400

400

400

400

400

400

800

Vo o
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bnona ns ropaamHb
FOBH;IHH'cli B .PIUIH[)E? B KHC/I0O- CJTaJ1KOM C(_l_\_’(‘.t’f

FOBH,-‘],I'IHH KYCOURaMH JRapc€HadA ¢ OBOHIaMHA
B OCTPOM KHCJIO-CIAJJKOM COYCC

loBsauna B coyce
loBsa/1MHA TylIIEHAA B TOMAaTHOM Coyce

}Kape Has TOBAJMHA COJTOMKOR OCT pasA

}KZI.IJI‘:‘.HEIH ropajnHa ¢ TMHHOM, KYHKYTOM B OCTPOM COyCe

FOB}L-'J,IIHEI C nepracm 1 I"PI-'IGRMH
HiaIJGHHH roBAa/IHHAa € MOMHJ0pPaMHn
}HaIJt‘.H'd}I TropAa/JHHA C I{aI)TOHII‘{Oﬁ

Topsaauna ¢ 1ykom

bmoja n3 xpamen

/Rapensie XpAIM B KNCI0-CIa/IKOM COyCce
XpAmu TymeHble

XpAmu KapeHsle

XpAmn B cyxapsx

XpAHm# B KHCTO-CJIAIKOM COYCe € aHAaHACOM
XpAmu TyHeHble ¢ KapTOMIKOT

[Teuens ocTpas B KHCIO-C/IA/IKOM COYCE

Ileuenr B coyce

Kags
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300

400

350

350

400

400

350

350

400

400

400

400

350

350
350
350
350
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
280
270

270




[oba/xoy
(CpunnHA B IApE B KUCTO-CIAIKOM COYCE ) 400rp. 300




CBuHMHA B cyXxapsax ssorp. 500

Pyabka B coyce worp. 400




Emoz[a n3 KYPHHBI
KpBUIBIIIEN RapeHbIe
Kpbuibikn B cyxapax

Msco kypuiiel B cyxapsax

Rypunoe ¢gpuie B kispe
F)

dute conoMKOI AAPCHOC € KPpACHBIM IEPHIEM

duite COTOMKOII € OBOHIAMHA OCTPO€ B KMCITO-CJI/IKOM COYCE

Rapenoe pune conomroii B coepom coyce

}Kapeﬁoe CI)HJ'IC C dAHaHACOM B KHCITO-C/IQJJKROM Ccoyce

Ms1co KypHIIBI € OPEXOM B OCTPOM COYCE
Tyimenpie OKOPOUKA € OCTPBIM IEPIIEM
Oxopouka B KHCI0-C/IA/IKOM COYCe
Rypuneie okopouka ¢ rppdaMu
Tymensle OKOPOUKA KyCOUKaMN
KypuHBIil OKOPOK TYHIEHBII € KAPTOMIKOI
KpBUIBIIIKN KypUHBIE TYIICHBIE
sRapenoe cepjie KypuHOE € YECHOKOM
Pune conomkoii ¢ neprem

RypuHBI€ NIYIIKN ¢ KPACHBIM I1E€PIEM
KypuHbI€e 1YIKH KapeHble

Msaco KYPHIEBI C OITATAMI

350
350
350
350
350
400
400
400
350
350
350
350
350
350
400
400
350
350
350

350

Vo o
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BHIO,ZLEI _C KEUIBMapOM
Kambl\mp E 1;.?1}1 pe

sRapenslii kabMap oCcTpHIil
Raipmap B cyxapsax

Ranemap ¢ iykom

/Rapenslii kaTbMap B COEBOM coyce

}KEIPE‘HBII?I KaJIbMap co CBUHHUHOM

bmona 3 pe1ObI

Rapenas prida B ocrpom coyce
/Rapenas prida B KiApe KycoOukaMu
/Rapenas prrda KycoukaMn B COEBOM coyce
Prioa ¢pune ¢ aykom

Priba B kIsipe B KMCI0-C1a/IKOM Coyce
Priba kycoukaMM B KHCI0-CTA/TKOM COyce
Tymenslit casan B coyce

KpeBeTkn ¢ KyRkypys3oii

/Rapenrie kpeBeTkn

/Rapennie kpepeTkH B cyxapsax
Kpabosble nalouky B KApe

Ipebeniok B kisipe

MopenpoaykTsl Ha uyryne
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350

400

400

350

400

100

400

400

350

300

300

300

300

350

300
350
350
350
350
350

400
450
450
450
500
500




Pynepka ¢ orypramn soorp. 220

Y e
bl e

TopsHa ¢ nepueM u rpudamu sorp. 200




ao0p. 280




bnona ¢ oBonramu

l_IOMI-I,igb ;lzi..ilpeHBII‘;I C ANIIOM 7.'30 170
/Rapennasa Kum-un ¢ macom 300 180
LIBeTHAA KamycTa 1 OPOKKOIN € MACOM 350 190
bpokkonn :kapeHasa ¢ MACOM 350 190
LIBeTHAsA KaycTa KapeHas co CBMHUHOMN 350 190
LBeTHA KanycTa B KisApe 300 180
CBMHMHA €O CJIA/IKUM NIEPIEM U TpHOaMu 350 200
[TanopoTHUK cO CBUHMHOMN 350 200
CTpekn YeCHOKA KapeHBIE CO CBUHUHON 350 200
Kykypy3sa sapeHas ¢ saj1paMH Ke/IpoBOTro opexa 400 250
Coepnlil TOy € KpacHBIM I1E€pPIIEM 400 170

bnawoga 13 6axknakana

baknaxkaH ¢ KapTONIKOI U C/IA/IKUM T1€PIEM 350 180
bakia:kaHn ¢ MACOM U CJIa/IKUM HEPHEM 350 200
Xpycramuii 6akiazkaH B KHCI0-C/IA/IKOM COyce 350 180
baknaxkan B wiape papmmpoBaHHBbII 350 200
baknasxkaHel B cyxapax 300 180
baknaxkaHn cooOMKOI B €/1a/IKO-OCTPOM COyCe 400 180
barkitaskaH coJIOMKOI B KHC/I0-C/IA/IKOM COyCe 400 200
baknaskan ¢ ajpamMn ke IpoBOTO OpeXa B COEBOM COyce 400 200

foda x

RESNICTINTY LES

I




\\

bmoga n3 kaprodensa
I{apTc.ﬁk])éﬁ b ..f]jp 151

Touko Hape3aHHAaA KapTOIIKa (l)p H C OCTPBIM BRYCOM

Rapromka skapenas ¢ rpudbammn
Rapromnika ;kapeHas ¢ 1ykom

I{'de()II.IHa C MACOM B coyce

bmoaa n3 rpudos
CBMHNHA € IMaMITMHLOHAMU
CBUHHHA C OIISITAMHA
CPUHHNHA ¢ MaCJIATAMHA
Ipuos! B KIsIpe

/Rapenbie rpuodel «OEHBU POKKI»

bmoja Ha ayryne
Ranpmap Ha uyryHe

CBUHUHA Ha UyryHe
Topamua Ha uyryne
Mopenpo/ykTsl Ha ayryHe
PeOprItmkn cBUHBIE HA UyTYHE
Kpeperkn Ha uyryne

Ipebemor Ha uyryne
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350
300
350

350

130
130
150
150
200

200
200
200
170
170




ARapenas prida B
OCTPOM coyce

Ranemap B kispe sworp. 200




Rasemap B cyxapsx gorp.  3D0

KpepeTkn ¢ kKykypysoii ssorp. 400




\\

Cirankue O110/1a

f1610K0 1.3.1{:.-.1.1)211\16,1} "
banan B kapamesn
banan B cyxapsax
banan B wiape
AnHaHac B Kapamesin

Yak-vakr
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500
350
300
300
350

250

200
200
200
200
200
180




Mopenpoaykre Ha uyryne
BHHUHA COITOMKOMN B
KHCJI0-C/TQ/IKOM coyce

'
L4




ARape DATIN B
St - - - G
KIHCJIO <OM coyce ssorp. 500

e
200
"




chl)e KUTAMCKOM KYXHM a

RESNICHNIY LES

B namem kade Brl MokeTe OTIpa3/HOBATh CBOI JIeHb POK/IEHUA,
KOPITOPATHBHYIO BEUEPUHKY, CBA/IBOY.
A Tak ke, BBl MOKeTe 3aKa3aTh OJ110/J0 HA BBIHOC.
Ipaduk padotsi ¢ 11 g0 24.

JloctaBka 2-22-80-16




